%ﬁ? —""“““m“ Area Direzione Generale
Am:mmmmmu Anno 2024

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604

UFFICIO SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

nsabi izi L. L .
Estensore Responsabile Servizio Dirigente Area Amministrativa
Personale
Sig.ra Stefania Raganelli Dott.ssa Maria Luisa Marzilli Dott.ssa Caterina De Micco

e (L1
-




'4 T Area Direzione Generale
o Anno 2024

AZIENDA TERRITORIALE EDLIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con nota del 16 ottobre u.s. acquisita al protocollo aziendale con il n. 0016009, il
Senatore Andrea Paganella ha richiesto di voler prorogare il comando della dipendente Ater
della Provincia di Frosinone, Sig.ra Isabella Ciolfi, presso la Sua Segreteria particolare;

Dato atto che tutti gli oneri diretti ed indiretti sono a carico dell’Ente di destinazione della
dipendente sopra citata;

Vista la deliberazione commissariale n. 45 del 5.11.2024 con la quale il Commissario
Straordinario da mandato al direttore generale di predisporre gli adempimenti necessari per
I’autorizzazione al comando;

Vista la L.R. n. 30/02;

Visto lo Statuto dell’ATER della Provincia di Frosinone;

Viste le Deliberazioni Commissariali n. 1 del 3/01/2024 e n. 39 del 16/10/2024;
Vista la legge n. 241/90 e s.m.i,;

Per quanto sopra espresso e premesso

DETERMINA

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;

2. Diautorizzare la Sig.ra Isabella Ciolfi, dipendente di questa Azienda ed inquadrata nel livello
B1 del CCNL Federcasa, a prestare servizio presso la Segreteria particolare del Senatore
Segretario Andrea Paganella del Consiglio di Presidenza per il periodo di un anno a decorrere
dal 7 novembre 2024, salvo proroga;

3. Didare atto che agli oneri diretti ed indiretti relativi alle prestazioni lavorative provvedera
direttamente I'Ente di destinazione;

4. Di trasmettere la presente Determinazione per quanto di competenza al Dirigente Area
Amministrativa — Servizio Personale, al Responsabile R.P.C.T., al Responsabile per la
pubblicazione sul sito ed al Commissario straordinario per conoscenza.

IL DIRETTQRE}‘GEN;ERALE
Dott.ssa I\GIQ@@ %} ‘ﬂ‘iﬁgj{/@abag1iati



Area Direzione Generale
AZENDA TERRITORALE EDUIZIA RESIDENZIALE Anno 2024

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604



e —— Area Direzione Generale

A

n =
2NN Anno 2024

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604



